债券代码 债券简称  债券代码 债券简称

256880.SH 24 泰凤 04  252771.SH 23 泰凤 01

256007.SH 24 泰凤 03  1980093.IB 19 凤城河债 01

253939.SH 24 泰凤 02  152142.SH PR 凤建 02

253628.SH 24 泰凤 01

泰州凤城河建设发展有限公司

关于财务负责人变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

一、人员变更基本情况

（一）人员变更情况

公司因业务需要对相关人员进行岗位和职务调整，将财务负责人由黄昊变更为

夏莹。

（二）原任职人员情况

黄昊先生：1980 年出生，2001.7-2007.12 担任泰州春兰销售公司财务部会计；

2008.1-2011.6 担任益海（泰州）粮油工业有限公司财务部主任；2011.6-2012.3 担任

中盛光电集团财务部主管；2012.3-2015.9 担任靖江龙威粮油工业有限公司财务部经

理；2015.9-2016.3 担任益海（泰州）粮油工业有限公司财务部高级主任；2016.3-

2019.4 担任江苏中海粮油工业有限公司财务部经理；2019.4-2022.7 任泰州凤城河建

设发展有限公司财务管理部副部长；2022.8-2025.12 任泰州凤城河建设发展有限公

司财务管理部负责人。现任泰州凤城河建设发展有限公司总经理。

（三）新任职人员基本情况

夏莹女士：1985 年出生，2006.7-2007.7 担任南京新城市商业置业有限公司行

政助理；2007.7-2010.2 担任泰州市广信房地产开发有限公司总经理助理；2010.3-

2014.7 担任泰州市海润国有资产经营有限公司出纳、子公司总账等；2014.7-

2017.12 担任泰州凤城河建设发展有限公司融资经理、子公司总账；2018.1-2018.12

担任泰州市文化旅游发展集团有限公司记账会计；2019.1-2023.5 担任泰州市文化旅

游发展集团有限公司融资专员；2023.5 至 2025.12 担任泰州市文化旅游发展集团有

限公司财务管理部部长助理。现任泰州凤城河建设发展有限公司财务管理部负责

人。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

本次人员变动符合《公司法》等相关法律法规要求以及《公司章程》约定，相

关人员任命已经泰州凤城河建设发展有限公司董事会审议通过。

二、影响分析和应对措施

上述公司财务负责人变动事项属于公司正常的人事调整，不会对公司日常管

理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响，不会对存续期债券付息兑付产生不利

影响。

本公司将按照《证券法》《公司信用类债券信息披露管理办法》《公司债券发

行与交易管理办法》等相关法律法规的规定，在存续期内做好信息披露工作，切实

保护存续债券持有人合法权益。

特此公告。

（以下无正文）